
  

Dienas  centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2024.gada 1.04. – 5.04. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 1. aprīlis Otrdien 2. aprīlis Trešdien 3. aprīlis Ceturtdien 4. aprīlis Piektdien 5. aprīlis 

  

 Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A1) 

12.00 – 13.00  (A0)   

11.30 – 13.30 

Netradicionālie rokdarbi  

ar Initu Paožoli 

Angļu valoda 

9:30 – 11:00 (A1) 

11.00 – 12.00 

(Lasītāju klubiņš) 

 

 
 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11:00 – 12:00 

SVĒTBRĪDIS 

 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11:00 – 12:30 

Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 

dziedot augu”  

Otrās 

 

Lieldienas 

14.00 – 15.30  

Olu krāsošana  

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

12:00 – 13.00 

Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

  

 

LIELDIENU PASĀKUMS 

11.00 Svētbrīdis  

12.30 Koncerts  

13.00 Olu sacensības  
 

14:00 – 15:30 

Kulinārijas nodarbība 

“Internacional” 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

12:30 – 13:30 

Atbalsta grupa  

 

  

14.00 – 16.00  

Mākslas darbu radīšana  

pēc parauga 

15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  

“Rūpes par tuvāko”  

12.30 – 14.30 

Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 

 

13. 30 – 14.30 

Mācāmies lietot datoru/telefonu  

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

15.00 – 16.00  

Mācos spēlēt ģitāru 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 
  

 

   

16.00  

Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  

 

10.00 – 11.00 

13.00 – 14.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

 

 

 

 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

 

 

 

 



 

Dienas centra                       NODARBĪBU SARAKSTS 2024.gada 8.04. – 12.04 tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 8. aprīlis Otrdien 9. aprīlis Trešdien 10. aprīlis Ceturtdien 11. aprīlis Piektdien 12. aprīlis 

Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A0) 

   

 Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A1) 

12.00 – 13.00  (A0)   

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

Angļu valoda 

9:30 – 11:00 (A1) 

11.00 – 12.00 

(Lasītāju klubiņš) 

 

10.00 – 11.00 

Rožukroņa lūgšana 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11:00 – 12:00 

SVĒTBRĪDIS 

12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

12:00 – 13.00 

Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

 

11:00 – 12:30 

Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 

dziedot augu”  

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

14.00 – 16.00  

Mākslas darbu radīšana  

pēc parauga 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

14:30 – 16.00 

Linas Bulhakovas 

Meistarklase 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

 

11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

  

14.00 – 15.30 

Kulinārijas nodarbība 

“Gardēži” 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

12:30 – 13:30 

Atbalsta grupa  

 

12.00 – 13.30  

Lasām Bībeli 

13. 30 – 14.30 

Mācāmies lietot datoru/telefonu 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

 

15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  

“Rūpes par tuvāko” 

12.30 – 14.30 

Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 

12.00 – 13.00  

Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

 

15.00 – 16.00  

Mācos spēlēt ģitāru 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

16.00  

Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu 

  

15.00 – 16.00 

Dejas meditācija 

13.30 – 15.30 

“Darināsim radoši” (pēc 

iepriekšēja pieraksta pie Irēnas) 

15.00 – 16.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

16.00 

Ierakumu sveču 

gatavošana  

10.00 – 11.00 

13.00 – 14.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

  

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

 

9.00 – 16.00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.00 – 16.00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.00 – 16.00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

  



 

Dienas centra   NODARBĪBU SARAKSTS 2024.gada 15.04. – 19.04. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 15. aprīlis Otrdien 16. aprīlis Trešdien 17. aprīlis Ceturtdien 18. aprīlis Piektdien 19. aprīlis 

Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A0) 
   

Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A1) 

12.00 – 13.00  (A0)   

 

Angļu valoda 

9:30 – 11:00 (A1) 

11.00 – 12.00 

(Lasītāju klubiņš) 

 

10.00 – 11.00 

Rožukroņa lūgšana 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11:00 – 12:00 

SVĒTBRĪDIS 

12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

11:00 – 12:30 

Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 

dziedot augu” 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

14.00 – 16.00  

Mākslas darbu radīšana  

pēc parauga 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

12:00 – 13.00 

Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

 

11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

Ekskursija  

uz Mārtiņa baznīcu 
(datums un laiks tiks 

precizēts) 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 13:30 – 15:30 
Alfa kurss krievu valodā 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

13:00 – 14:00 

Lekcija “Lēmumu 

pieņemšanas māksla.  

Kā izvēlēties un pieņemt 

pareizus lēmumus” 

12:30 – 13:30 

Atbalsta grupa  

 

12.00 – 13.30  

Lasām Bībeli 

13. 30 – 14.30 

Mācāmies lietot datoru/telefonu 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

14:00 – 15:30 

Kulinārijas nodarbība 

“Internacional” 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

12.30 – 14.30 

Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 

12.00 – 13.00  

Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 
   

15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  

“Rūpes par tuvāko”  
 

13.30 – 15.30 

“Darināsim radoši”(pēc 

iepriekšēja pieraksta pie Irēnas) 

15.00 – 16.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

15.00 – 16.00  

Mācos spēlēt ģitāru 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

16.00  

Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  
 

10.00 – 11.00 

13.00 – 14.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 
14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 
 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9.00 – 16.00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
  



 

Dienas centra  NODARBĪBU SARAKSTS 2024.gada 22.04. – 26.04. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 22. aprīlis Otrdien 23. aprīlis Trešdien 24. aprīlis Ceturtdien 25. aprīlis Piektdien 26. aprīlis 

Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A0) 
 

 Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A1) 

12.00 – 13.00  (A0)   

11.30 – 13.30 

Netradicionālie rokdarbi  

ar Initu Paožoli 

Angļu valoda 

9:30 – 11:00 (A1) 

11.00 – 12.00 

(Lasītāju klubiņš) 

 

10.00 – 11.00 

Rožukroņa lūgšana 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

11:00 – 12:00 

SVĒTBRĪDIS 

12:00 – 13:00 

Sarunas ar mācītāju 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

11:00 – 12:30 

Domubiedru grupa 

“Dziedot dzimu, 

dziedot augu”  

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 2.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

12:00 – 13.00 

Domubiedru grupa  

“Ar dziesmu pa dzīvi” 

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 2.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

 

11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 
  

14:00 – 15:30 

Kulinārijas nodarbība 

“Gardēži” 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

12.00 – 13.30  

Lasām Bībeli 

13. 30 – 14.30 

Mācāmies lietot datoru/telefonu  

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

14.00 – 16.00  

Mākslas darbu radīšana  

pēc parauga 

15:30 – 16:30 

Domubiedru grupa  

“Rūpes par tuvāko”  

12.30 – 14.30 

Flamenko/čigānu dejas 

un līnijdejas 

12.00 – 13.00  

Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 
 

15.00 – 16.00  

Mācos spēlēt ģitāru 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 
 

12:30 – 13:30 

Atbalsta grupa  

 

15.00 – 16.00 

Dejas meditācija 

13.30 – 15.30 

“Darināsim radoši” (pēc 

iepriekšēja pieraksta pie Irēnas) 

15.00 – 16.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

13:30 – 15:30 
Alfa kurss krievu valodā 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

16.00  

Gleznošanas nodarbība  

ar Katrīnu  

 

10.00 – 11.00 

13.00 – 14.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

 

14.00 – 15.00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 
 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

  



 

Dienas centra  NODARBĪBU SARAKSTS 2024.gada 29.04. – 30.04. tālr.26688762; 27876984; mes@diakonija.lv 

Pirmdien 29. aprīlis Otrdien 30. aprīlis Trešdien 1. maijs Ceturtdien 2. maijs Piektdien 3. maijs 

Angļu valoda 

9.30 – 11.00 (A2) 

11.00 – 12.00 (A0) 

    

10.00 – 11.00 

Rožukroņa lūgšana 

 

11.00 – 12.30 

Mācos runāt latviski 

(sarunu valodas līmenī) 
(pēc iepriekšēja pieraksta) 

 

   

10.00 – 11.00  

Fizioterapija 1.gr. 

11.00 – 12.00  

Fizioterapija 3.gr. 

12.00 – 15.00 

Masāža (pēc pieraksta) 

14.00 – 16.00  

Mākslas darbu radīšana  

pēc parauga 

   

 

11.00 – 12.00 

Video/sarunu cikls 

    

12.00 – 13.30  

Lasām Bībeli 

13. 30 – 14.30 

Mācāmies lietot datoru/telefonu  

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   

12.00 – 13.00  

Lūgšanu grupa 

“Ar Dieva Vārdu sirdī” 

    

13.30 – 15.30 

“Darināsim radoši” (pēc 

iepriekšēja pieraksta pie Irēnas) 

15.00 – 16.00 

Mācos spēlēt klavieres 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   

 

14:00 – 15:00 

Galda kopība  

“Ēd vesels!” 

   

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

9:00 - 16:00 

Veļas mazgāšana 

(pēc iepriekšēja pieraksta) 

   

 


